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CPF: 430.229.602-04;
CB PM JORGE ROBERTO MENDES DOS SANTOS JUNIOR
CPF: 646.302.262-49;
SD PM RODRIGO MALONY RIBERITO ITAPIRACA
CPF: 009.982.822-78;
SD PM BRUNO DE ALMEIDA FARIAS DOS SANTOS
CPF: 694.187.132-68;
SD PM ROBENILSON SANTOS CORDEIRO
CPF: 006.191.272-79;
SD PM RENATO DO CARMO MIRANDA
CPF: 013.893.712-55;
SD PM DENIO DE MACEDO MEDEIROS
CPF: 802.167.652-34;
SD PM CRISTIANO DIAS RODRIGUES
CPF: 856.876.692-72;
SD PM ESTEVÃO ZURIEL SILVA DO NASCIMENTO
CPF: 015.940.982-98.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 938343
 PORTARIA Nº 663 - DC - DF - 16

OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO (DEA 2015).
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA 
DESTINO(S): SANTA ISABEL - PA.
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DE ALIMENTAÇÃO.
PERIODO: 17/11/2015
SERVIDOR (ES): TEN PM JOYCE WANIA LIRA
LOUZADA CPF: 803.127.722-20;
SGT PM MAURICIO REGO
CPF: 372.256.851-04;
SGT PM MARCELO OLIVEIRA CARDOSO
CPF: 236.619.412-91;
SGT PM MARCUS VINICIUS DA CRUZ MONTEIRO
CPF: 329.477.982-87;
CB PM DANIEL DA COSTA JUNES
CPF: 577.539.112-87;
CB PM ANTONIO SÉRGIO MACEDO PINA
CPF: 302.286.202-44;
CB PM NEIL CORREA DOS REIS
CPF: 569.712.652-20;
CB PM ORLANDO LIMA PINHO JUNIOR
CPF: 400.569.102-15;
CB PM DOUGLAS REIS CALDAS
CPF: 775.702.602-44;
CB PM SILVIO MAIA BATISTA
CPF: 380.601.162-15;
CB PM CRISTIANO SANTOS DAMASCENO
CPF: 449.063.662-87;
CB PM ODAYR HERITHON TRINDADE DO ROSÁRIO
CPF: 517.848.072-49;
CB PM ELTON JOHN LIMA DE JESUS
CPF: 896.246.102-15;
CB PM SÉRGIO SEIXAS PEREIRA
CPF: 427.799.522-53;
SD PM ROGÉRIO DO CARMO MIRANDA
CPF: 005.611.392-70;
SD PM FÁBIO LUIZ PIMENTEL MARQUES
CPF: 772.494.452-00;
SD PM JERFESOM HELENSON REIS FERREIRA
CPF: 025.433.752-01;
SD PM THIAGO FERREIRA JUCA
CPF: 912.753.502-91;
SD PM EWERTON SÉRGIO MELO DE ALMEIDA
CPF: 984.471.142-87;
SD PM JHONY DENYS SOEIRO GOMES
CPF: 003.814.152-36;
SD PM JEFFERSON JHONNY SANTOS DA COSTA
CPF: 010.833.542-99;
SD PM JOÃO BATISTA PALHETA VIANA NETO
CPF: 796.264.832-53.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 938345
 PORTARIA Nº 664 - DC - DF - 16

OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO (DEA 2015).
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA 
DESTINO(S): SANTA ISABEL - PA.
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DE ALIMENTAÇÃO.
PERIODO: 26/11/2015
SERVIDOR (ES): TEN PM JOYCE WANIA LIRA
LOUZADA CPF: 803.127.722-20;
SGT PM MARCO ANTONIO TRINDADE REIS
CPF: 426.359.852-00;
SGT PM ROBERTO SARAIVA DOS SANTOS JUNIOR
CPF: 394.605.682-20;
SGT PM ROBSON SANTANA FERREIRA
CPF: 425.866.232-15;
CB PM CARLOS EDUARDO DA SILVA SIDONIO
CPF: 715.300.612-53;
CB PM RUBENS ALESSANDRO AZEVEDO DE SOUZA

CPF: 760.040.742-68;
CB PM LUCIANO VALE DOS SANTOS
CPF: 682.957.902-34;
CB PM WELLINGTON DE OLIVEIRA E SILVA
CPF: 751.112.502-63;
CB PM MARCO ANTONIO DA COSTA FERNANDES
CPF: 610.937.852-68;
CB PM IVANILDO FERREIRA BARBOSA
CPF: 429.562.772-00;
CB PM EDINALDO FELIPE CASCAES
CPF: 410.497.722-53;
SD PM EDUARDO AUGUSTO HENRIQUE CAMPOS
CPF: 749.144.562-49;
SD PM DOVANE LENO BASTOS DE BRITO
CPF: 901.555.212-68;
SD PM DENIS LUCAS ALMEIDA DA COSTA
CPF: 002.595.582-90;
SD PM EDER DA SILVA SANTOS
CPF: 933.778.272-34;
SD PM JOALDO FELIX SOUSA FILHO
CPF: 022.002.472-30;
SD PM ANSELMO BARBOSA DE SOUZA JUNIOR
CPF: 990.941.692-15;
SD PM JOÃO PAULO DE CASTRO VALENTE
CPF: 000.492.942-02;
SD PM DIEGO JUNIOR DA SILVA DOS PRAZERES
CPF: 004.848.132-77;
SD PM MICHAEL ANDERSON SOARES ROSAS
CPF: 000.817.542-05.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 938347
 PORTARIA Nº 663 - DC - DF - 16

OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO (DEA 2015).
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA 
DESTINO(S): SANTA ISABEL - PA.
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DE ALIMENTAÇÃO.
PERIODO: 25/11/2015
SERVIDOR (ES): TEN PM MAXWELL MATOS DE SOUSA
CPF: 893.291.122-34;
SGT PM MAURICIO REGO
CPF: 372.256.851-04;
SGT PM RUBENS NEVES RIBEIRO
CPF: 605.174.412-68;
CB PM NEIL CORREA DOS REIS
CPF: 569.712.652-20;
CB PM ELTON JOHN LIMA DE JESUS
CPF: 896.246.102-15;
CB PM ODAYR HERITHON TRINDADE DO ROSÁRIO
CPF: 517.848.072-49;
CB PM SILVIO MAIA BATISTA
CPF: 380.601.162-15;
CB PM ORLANDO LIMA PINHO JUNIOR
CPF: 400.569.102-15;
CB PM ANTONIO SÉRGIO MACEDO PINA
CPF: 302.286.202-44;
CB PM DOUGLAS REIS CALDAS
CPF: 775.702.602-44;
CB PM SÉRGIO SEIXAS PEREIRA
CPF: 427.799.522-53;
SD PM ROGÉRIO DO CARMO MIRANDA
CPF: 005.611.392-70;
SD PM JERFESOM HELENSON REIS FERREIRA
CPF: 025.433.752-01;
SD PM JEFFERSON JHONNY SANTOS DA COSTA
CPF: 010.833.542-99;
SD PM ALEX SANTANA MARTINS
CPF: 540.904.662-53;
SD PM EWERTON SÉRGIO MELO DE ALMEIDA
CPF: 984.471.142-87;
SD PM THIAGO FERREIRA JUCA
CPF: 912.753.502-91;
SD PM JOÃO BATISTA PALHETA VIANA NETO
CPF: 796.264.832-53;
SD PM JHONY DENYS SOEIRO GOMES
CPF: 003.814.152-36;
SD PM RENAN MARDSON JESUS DO VALE
CPF: 012.890.012-19.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 938348
 PORTARIA Nº 666 - DC - DF - 16

OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO (DEA 2015).
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA 
DESTINO(S): SANTA ISABEL - PA.
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DE ALIMENTAÇÃO.
PERIODO: 22/11/2015
SERVIDOR (ES): TEN PM MAXWELL MATOS DE SOUSA
CPF: 893.291.122-34;
SGT PM MARCO ANTONIO TRINDADE REIS

CPF: 426.359.852-00;
SGT PM ROBERTO SARAIVA DOS SANTOS JUNIOR
CPF: 394.605.682-20;
CB PM EDINALDO FELIPE CASCAES
CPF: 410.497.722-53;
CB PM IVANILDO FERREIRA BARBOSA
CPF: 429.562.772-00;
CB PM MARCO ANTONIO DA COSTA FERNANDES
CPF: 610.937.852-68;
CB PM RUBENS ALESSANDRO AZEVEDO DE SOUZA
CPF: 760.040.742-68;
CB PM CARLOS EDUARDO DA SILVA SIDONIO
CPF: 715.300.612-53;
CB PM LUCIANO VALE DOS SANTOS
CPF: 682.957.902-34;
SD PM MICHAEL ANDERSON SOARES ROSAS
CPF: 000.817.542-05;
SD PM ANSELMO BARBOSA DE SOUZA JUNIOR
CPF: 990.941.692-15;
SD PM JOÃO PAULO DE CASTRO VALENTE
CPF: 000.492.942-02;
SD PM EDER DA SILVA SANTOS
CPF: 933.778.272-34;
SD PM SÉRGIO GUILHERME DE CAMPOS CORRÊA JUNIOR
CPF: 808.856.322-49;
SD PM DENIS LUCAS ALMEIDA DA COSTA
CPF: 002.595.582-90;
SD PM EDUARDO AUGUSTO HENRIQUE CAMPOS
CPF: 749.144.562-49;
SD PM DOVANE LENO BASTOS DE BRITO
CPF: 901.555.212-68;
SD PM JOALDO FELIX SOUSA FILHO
CPF: 022.002.472-30;
SD PM DIEGO JUNIOR DA SILVA DOS PRAZERES
CPF: 004.848.132-77;
SD PM JOE MAKALISTER SOUSA DOS SANTOS
CPF: 889.362.442-72;
SD PM ANTONIO EVANDRO SILVA DOS SANTOS
CPF: 957.169.982-91.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 938351
 PORTARIA Nº 667 - DC - DF - 16

OBJETIVO: REFORÇO DE POLICIAMENTO (DEA 2015).
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 5.119/84
MUNICÍPIO DE ORIGEM: BELÉM - PA 
DESTINO(S): SANTA ISABEL - PA.
QUANTIDADE DE DIARIA(S): 01 DE ALIMENTAÇÃO.
PERIODO: 21/11/2015
SERVIDOR (ES): SUB TEN PM ADAIR ALVES DA SILVA
CPF: 428.854.002-00;
SGT PM MAURICIO REGO
CPF: 372.256.851-04;
SGT PM JOSE TEODORICO FERREIRA
CPF: 218.117.412-15;
CB PM DANIEL DA COSTA JUNES
CPF: 577.539.112-87;
CB PM ANTONIO SÉRGIO MACEDO PINA
CPF: 302.286.202-44;
CB PM NEIL CORREA DOS REIS
CPF: 569.712.652-20;
CB PM ORLANDO LIMA PINHO JUNIOR
CPF: 400.569.102-15;
CB PM DOUGLAS REIS CALDAS
CPF: 775.702.602-44;
CB PM SILVIO MAIA BATISTA
CPF: 380.601.162-15;
CB PM CRISTIANO SANTOS DAMASCENO
CPF: 449.063.662-87;
CB PM ODAYR HERITHON TRINDADE DO ROSÁRIO
CPF: 517.848.072-49;
CB PM ELTON JOHN LIMA DE JESUS
CPF: 896.246.102-15;
SD PM ALEX SANTANA MARTINS
CPF: 540.904.662-53;
SD PM RENAN MARDSON JESUS DO VALE
CPF: 012.890.012-19;
SD PM JERFESOM HELENSON REIS FERREIRA
CPF: 025.433.752-01;
SD PM THIAGO FERREIRA JUCA
CPF: 912.753.502-91;
SD PM EWERTON SÉRGIO MELO DE ALMEIDA
CPF: 984.471.142-87;
SD PM JHONY DENYS SOEIRO GOMES
CPF: 003.814.152-36;
SD PM JEFFERSON JHONNY SANTOS DA COSTA
CPF: 010.833.542-99;
SD PM JOÃO BATISTA PALHETA VIANA NETO
CPF: 796.264.832-53.
ORDENADOR: ROBERTO LUIZ DE FREITAS CAMPOS

Protocolo 938353


